

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

Credor

Razão Social / Função	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
LOJA DE MOVEIS TA BARATO LTDA	45.305.504/0001-58	756	3043-0	15827-5
Endereço				Telefone
NOVA AURORA-GO				

Empenho

Tipo do empenho: Global	Ficha	Número do empenho	Obra	
	20240236	18362		
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
19/11/2024	225416		14	2024044338
Local de Entrega	Aplicação	Documento		
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		243.792,52	41.617,00	202.175,52

Dotação

Natureza de despesa	Vínculo
4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS
Sub elemento de despesa	
4.4.90.52.34 - MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS	
Classificação funcional	Crédito
17.512.4012-4063-ADMINISTRAÇÃO DA SAE	ORÇAMENTÁRIO

Valores

Valor do empenho
41.617,00

Histórico

EMPENHO REFERENTE AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS E CORRELATOS, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 017/2024 E PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	45424	BETONEIRA COM MOTOR À GASOLINA, CAPACIDADE 400 LITROS	- BETONEIRA COM MOTOR À GASOLINA, CAPACIDADE 400 LITROS	1,00	5.290,00000	5.290,00
2	45425	BETONEIRA ELÉTRICA, CAPACIDADE 310 LITROS	MONOFÁSICA, 220 V - BETONEIRA ELÉTRICA, CAPACIDADE 310 LITROS	1,00	3.200,00000	3.200,00
3	45427	COMPACTADOR DE SOLO TIPO SAPO À GASOLINA	- COMPACTADOR DE SOLO TIPO SAPO À GASOLINA	2,00	3.840,00000	7.680,00
5	32145	FURADEIRA DE IMPACTO COM REVERSÃO	VEL. VARIÁVEL E REVERSÍVEL 1/2 POLEGADA, 750 W - FURADEIRA DE IMPACTO COM REVERSÃO	8,00	154,00000	1.232,00
7	45436	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO	PROFISSIONAL DE 220 V - LAVADORA DE ALTA PRESSÃO	1,00	645,00000	645,00
9	58248	LOCALIZADOR DE CABOS COM SENSOR	- LOCALIZADOR DE CABOS COM SENSOR ELETROMAGNÉTICO	1,00	7.250,00000	7.250,00
11	58250	ELETROMAGNÉTICO MARTELO ROMPEDOR DEMOLIDOR A GASOLINA 2T 44X34 MM	- MARTELO ROMPEDOR DEMOLIDOR A GASOLINA 2T 44X34 MM	2,00	1.820,00000	3.640,00
12	58251	MARTELO ROMPEDOR HORIZONTAL 1050W COM MALETA 220V	- MARTELO ROMPEDOR HORIZONTAL 1050W COM MALETA 220V	2,00	948,00000	1.896,00
15	45433	PARAFUSADEIRA À BATERIA 12V	PARAFUSADEIRA - FURADEIRA - PARAFUSADEIRA À BATERIA 12V	2,00	300,00000	600,00
19	58258	MOTOSERRA A GASOLINA 61,5CC SABRE 15 POLEGADAS	- MOTOSERRA A GASOLINA 61,5CC SABRE 15 POLEGADAS	2,00	1.035,00000	2.070,00
23	76646	MAQUINA DE SOLDA INVERTER 127/220V	MTE 210 PLUS BIVOLT MULTIPROCESSO 50HZ/60HZ - MAQUINA DE SOLDA INVERTER 127/220V	2,00	949,00000	1.898,00
25	76648	PARAFUSADEIRA FURADEIRA DE IMPACTO 1/2 "	BRUSHLESS COM 2 BATERIAS 20V LI-ION CARREGADOR BIVOLT E MALETA - PARAFUSADEIRA FURADEIRA DE IMPACTO 1/2 "	6,00	770,00000	4.620,00
26	76649	ROÇADEIRA COM CABEÇOTE EM NYLON	- ROÇADEIRA COM CABEÇOTE EM NYLON	2,00	798,00000	1.596,00
						41.617,00

Líquido por extenso

***** (QUARENTA E UM MIL E SEISCENTOS E DEZESSETE REAIS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

PRISCILA FRANÇA OLIVEIRA
Usuário do Sistema